EDITAL N.º 052/2016

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DO
SEGUNDO CICLO APÓS CONCLUSÃO DO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA – 2016/1

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o resultado do Processo Seletivo específico para
ingresso no 1º semestre de 2016 de graduados do curso de Bacharelado
Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia da UNIPAMPA no segundo ciclo de
formação, conforme disposto no Edital Nº 275/2015.

Curso Candidato Classificação

Nutrição
Josiéle da Silva Prade 1º Lugar

Jéssica Alves Correa 2º Lugar

As matrículas dos classificados deverão ser realizadas no dia 04 de março de 2016,
das 09 às 12 horas e das 14 às 17 horas, na Secretaria Acadêmica do campus Itaqui.
O endereço do campus e demais informações referentes ao processo estão
disponíveis no Edital Nº 275/2015 e demais publicações, disponíveis em
http://www.unipampa.edu.br/portal/psc.

Bagé, 03 de março de 2016.

             Marco Antonio Fontoura Hansen

                                            Reitor